

北海市政府采购合同

(货物类)

项目名称：2026 春节慰问部队慰问品采购-分标 1

合同编号：12N01917734920261

甲 方：北海市退役军人事务局

乙 方：南宁市聚创物业服务有限责任公司

签订时间：2026 年 7 月 17 日

政府采购合同协议书

甲方(全称): 北海市退役军人事务局 (采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方)

乙方(全称): 南宁市聚创物业服务有限责任公司 (供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规,以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 2026 春节慰问部队慰问品采购

采购项目编号: BHJC2026-G1-990084-CGZX

(2) 采购计划编号: BHJC2026-G1-00499-001

(3) 项目内容:

采购标的及数量(台/套/个/架/组等): 详见后附项目采购需求表及报价文件

品牌: 详见后附项目采购需求表及报价文件

规格型号: 详见后附项目采购需求表及报价文件

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品,请填写该产品关键部件的品牌、型号:

标的名称: _____/_____

关键部件: _____/_____ 品牌: _____/_____ 型号: _____/_____

关键部件: _____/_____ 品牌: _____/_____ 型号: _____/_____

关键部件: _____/_____ 品牌: _____/_____ 型号: _____/_____

(注:关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件,如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购,请填写是否属于新能源汽车:

☐是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称:_____数量:_____金额:_____

☒否

(4) 政府采购组织形式:☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式:☒公开招标 ☐邀请招标 ☐竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他:_____

(注:在框架协议采购的第二阶段,可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业:☒是 ☐否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同):☐是 ☒否

若本项目不专门面向中小企业采购,是否给予小微企业评审优惠:☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位:☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业:☐是 ☒否

(7) 合同是否分包:☐是 ☒否

分包主要内容:_____

分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同,请分别填写):

分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同,只填写制造商类型):

☐大型企业 ☐中型企业 ☐微型企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业:☐是 ☒否

外商投资企业类型：☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 金额：_____

国别：_____ 品牌：_____ 规格型号：_____

☒否

(10) 是否涉及节能产品：

☒是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：挂式空调

☒强制采购 ☐优先采购

☐否

是否涉及环境标志产品：

☐是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及绿色产品：

☐是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、

《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐是 ☐否 ☒不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：¥909764

大写： 人民币玖拾万玖仟柒佰陆拾肆元整

分包金额 (如有) 小写： /

大写： /

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的，可以勾选多项)：

☒固定总价 ☐固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写)：

☐全额付款： (应明确一次性支付合同款项的条件)

☒分期付款： 签订合同后支付预付款为合同金额的 30%，验收合格后一次付清余款。其中

涉及预付款的：签订合同后支付预付款为合同金额的 30%。

☐成本补偿： (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

☐绩效激励： (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3. 合同履行

(1) 起始日期： 2026 年 7 月 17 日，完成日期： 2026 年 8 月 1 日

完成时间以支付预付款到账时间为准，到账之日起 15 个工作日内完成交付。

(2) 履约地点： 北海市。甲方收货地点为甲方指定的如下地址：

收货地点： 北海市海城区贵州路 52 号北海市退役军人事务局

收货人： 马明鸽

联系电话： 13307798967

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐是 ☐否

收取履约保证金形式： /

收取履约保证金金额： /

履约担保期限：_____ / _____

(4) 分期履行要求：_____ / _____

(5) 风险处置措施和替代方案：如合同约定的产品因厂家停产或产品升级，甲方同意乙方更换升级型号或符合采购需求同等标准的替代产品。

4. 合同验收

验收组织方式：☐自行组织 ☒委托第三方组织

验收主体：_____ 采购商指定

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☐是 ☒否

是否邀请服务对象参加验收：☐是 ☒否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☒是 ☐否

是否进行抽查检测：☐是，抽查比例：_____ ☒否

是否存在破坏性检测：☐是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

☒否

验收组织的其他事项：_____ 无

(2) 履约验收时间：(计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 日内组织验收)

(3) 履约验收方式：☒一次性验收

☐分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序：_____

(5) 履约验收的内容：(应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准：详见后附项目采购需求，

(8) 履约验收其他事项: _____/

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按下列顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标 (成交) 通知书
- (5) 投标 (响应) 文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件 , 图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

本合同自 甲乙双方签字盖章之日起 生效。

7. 因本合同订立、履行、变更、解除产生的一切争议，甲乙双方先行友好协商，协商不成的，任何一方均有权向甲方住所地（北海市）有管辖权的人民法院提起诉讼；争议解决期间，除争议事项外，合同其余条款继续履行；一方违约引发诉讼的，败诉方应当承担胜诉方维权产生的全部合理费用，包括但不限于案件受理费、保全费、鉴定费、律师费、差旅费。

本合同一式陆份，甲方执贰份，乙方执贰份，政府采购中心贰份均具有同等法律效力。2026 年 7 月 17 日

合同订立地点： 北海市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	 北海市退役军人事务局	单位名称（公章或合同章）	南宁市聚创物业服务有限责任公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	
		拥有者性别	女
住 所		住 所	南宁市青秀区开泰路 180 号龙光天曜 22 号楼二层 202 号商铺【一照多址企业】
联 系 人		联 系 人	王保红
联系电话		联系电话	18978980277
通信地址		通信地址	南宁市青秀区开泰路 180 号龙光天曜 22 号楼二层 202 号商铺【一照多址企业】
邮政编码		邮政编码	530000
电子邮箱		电子邮箱	1042394105@qq.com
统一社会信用代码		统一社会信用代码	91450103MA5KA1DW6L
		开户名称	南宁市聚创物业服务有限责任公司
		开户银行	招商银行股份有限公司南宁分行民主路支行
		银行账号	771902803710606
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

(1) 中标通知书

北海市政府采购中心文件

北政采（2026）42号

中标通知书

南宁市聚创物业服务有限责任公司：

北海市政府采购中心受北海市退役军人事务局委托，就2026年春节慰问部队慰问品采购项目采用公开招标方式进行采购（项目编号：BHZC2026-G3-990084-CGZX），按规定的程序进行评标，经评标委员会评定，并经采购单位确认，贵单位为本项目分标1中标单位，中标金额：玖拾万零玖仟柒佰陆拾肆元整（¥909764.00）。

请于收到本通知后25日内与采购单位签订合同，并按招标文件要求和投标文件的承诺履行合同。

特此通知。

代理机构联系人：洪工。

联系电话及传真：0779-3056122。

采购人联系人：马明鸽。

联系电话：0779-3186020。



抄送：北海市退役军人事务局

(2) 报价文件

▲一、开标一览表（报价表）

（北海市退役军人事务局）、（北海市政府采购中心）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2026 春节慰问部队慰问品采购（项目名称）【招标编号：BH2C2026-G1-990084-CGZX（采购编号）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	生产厂家、 品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	剃须刀（核心产品）	上海飞科电器股份有限公司/ 飞科	飞科 FS922 ▲刀头数量：3 刀头 刀头材质：不锈钢 刀头功能：浮动刀头、贴面浮动、可水洗 动力类型：静音永磁电机 ▲转速：≥6500 转/分钟 充电方式：USB 充电 ▲续航时间：≥60 分钟 充电时间：≤2 小时 ▲全身水洗：支持 IPX7 级及以上防水 干湿两用：可干剃、可湿剃（配合剃须泡） 低电量提醒、旅行锁、防误触 机身材质：ABS 环保材质，防滑握感 尺寸：便携款，适合日常/差旅使用 颜色：黑色（商务通用）	1936	94 元/个	181984 元	/

			▲售后要求全国联保质保期：2 年				
2	坚果礼盒	森林老爹(深圳)食品有限公司/森林老爹	1、腰果罐装≥200g、开心果罐装≥200g、夏威夷果罐装≥220g、巴旦木罐装≥208g、琥珀核桃仁罐装≥168g、兰花豆≥188g、西梅干罐装≥258g、山楂条罐装≥238g。共计 8 罐为一份（规格合计≥1.68kg）； 2、质量指标：必须符合国家相关标准； ▲3、交货时保质期剩余时长大于等于保质期 3/4 的时长。 4、产品具有检验合格的检测报告，合同签订后供货前需提供扫描件或复印件进行核验。	930	176 元/盒	163680 元	生产商小型
3	食用花生油	中粮福临门食品营销有限公司/福临门	福临门小榨炒香压榨一级花生油 ▲规格：5L/桶，一级压榨花生油 1、加工工艺：纯物理压榨工艺无添加。 2、质量等级：一级压榨花生油。 3、提供符合《质量管理体系认证》标准的产品； 4、提供符合《食品安全管理体系认证》标准的产品； 5、提供由第三方保险公司就产品质量安全承担保险责任的产品。	863	121 元/桶	104423 元	/
4	保温杯	山东荣帝智能科技有限公司/哈尔斯	哈尔斯 500ml 保温杯 容量：500ml ▲内胆：316 医用级不锈钢（优于 304，耐腐蚀、无异味） 外壳：304 不锈钢/高硬度食品级材质 密封圈：食品级硅胶，无异味、耐高温 结构：双层真空保温 杯口：圆润打磨、无毛刺，易清洗	704	81 元/个	57024 元	生产商小型

			焊接：无缝内胆优先，不易藏污 一键开合/弹跳盖（车载/外勤）或螺旋盖（办公/长效保温）带安全锁扣，防误触开盖 ▲执行标准：GB4806.9 食品接触用金属材料及制品 无锰超标、无重金属析出、无工业废料 杯身标注：材质、执行标准、容量、使用说明 ▲质保：1 年（非人为质量问题包换/修）				
5	洗衣机	无锡小天鹅电器有限公司/小天鹅	小天鹅 TG100V098PRO 洗衣机 类型：滚筒洗衣机 洗涤容量：10kg ▲电机：BLDC 变频电机（静音、省电、耐用） 能效等级：一级能效（节能优先） 箱体：PCM 彩钢 内筒：不锈钢内筒 门锁：电磁门锁，安全防烫 防水、防漏电、过热保护 执行标准：GB4706.1、GB4706.24、GB12021.4 ▲3C 认证齐全，详见产品展示栏证书复印件 全国联保，整机保修 3 年，电机保修 10 年	42	1552 元/台	65184 元	/
6	烘干机	无锡小天鹅电器有限公司/小天鹅	小天鹅小乌梅 2.0 变频热泵烘干机 类型：热泵式烘干机优先 容量：10kg（家用/宿舍主流） 能效：一级能效（省电、不伤衣） ▲电机：BLDC 变频电机，静音耐用 智能感温烘干：衣干即停，防过度烘干 内筒：不锈钢 箱体：防锈、耐高温材质 过热保护、漏电保护、门控安全锁 执行国标：GB4706.1、GB4706.20	37	2986 元/台	110482 元	/

			全国联保，整机保修3年				
7	海鸭蛋黄酥礼盒	北海市拼少少客食品有限公司/恋潮	恋潮海鸭蛋黄酥 ▲规格：6枚，独立包装：每枚独立真空、密封包装，防挤压、防潮 蛋黄：正宗海鸭咸蛋黄（流油起沙，≥12g/枚） 饼皮：多层酥皮（小麦粉+黄油/植物油，酥而不腻） 配料：无劣质添加剂，食品添加剂符合 GB2760 执行标准：GB/T20977（糕点通则） ▲生产许可：SC 食品生产许可证（编号清晰可查） 详见产品展示栏复印件 保质期：常温 60-90 天 ▲交货时保质期剩余时长承诺大于等于保质期 3/4 的时长	1340	40 元/盒	53600 元	生产商小型
8	大米	益海嘉里（安徽）粮油工业有限公司/金龙鱼	金龙鱼一品徽香长粒香米 10kg ▲1、重量 10Kg/袋，一级香米，密封包装：国产； 2、质量要求：所提供的大米不掺假、发霉、生虫和为再加工的大米； 3、外包装要求：防水、防潮，注明规格、数量、产地、生产厂家、生产日期、保质期； 4、生产日期要求：中标供货日期的上一个月或者当月生产的； ▲5、保质期：12 个月；	721	79 元/包	56959 元	生产商小型
9	纯牛奶	内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司/蒙牛	蒙牛纯牛奶（精选牧场） 1、产品种类：灭菌乳； ▲2、规格：250ml*12 盒； 3、质量指标：必须符合 GB25190 标准； 4、包装：需在包装容器上标明品牌、生产厂家名称、地址、产品产地、生产许可证编号、生产日期、	696	42 元/箱	29232 元	/

			品种、等级、保质期等基本信息。包装材料及容器应符合相关规定和卫生要求，包装应整洁完好无破损； 5、原料：生牛乳； 6、保质期：常温密闭条件下 6 个月； 7、储存方法：常温保存； 8、产品要求密封包装 9、每 100g 蛋白质含量：3.2g 10、交货时保质期剩余时长承诺大于等于保质期 3/4 的时长				
10	挂式空调	广东美的制冷设备有限公司/美的	美的 KFR-35GW/N8MXC1-J1 颜色：皓雪白空调类型：壁挂式空调 ▲匹数：1.5 匹冷暖类型：冷暖 制冷量：3500W 制热量：4580W（含电辅热） 能效等级：一级能效变频 全国联保，整机保修 6 年	10	2495 元/台	24950 元	/
11	海鸭蛋	北海回头客食品有限公司/恋潮	恋潮海鸭蛋 ▲规格：70 克/18 枚 独立真空包装，防震泡沫/蛋托 品类：北部湾海鸭蛋 工艺：传统黄泥腌制，熟鸭蛋，开袋即食 品质：起沙、流油、咸淡适中 执行标准：GB2749（蛋与蛋制品） 生产许可：SC 生产许可证（详见产品展示栏复印件） 保质期：常温 6 个月 真空不漏气，生产日期近 30 天内	503	47 元/箱	23641 元	生产商小型
12	平板电脑	荣耀终端股份有限公司/荣耀	荣耀平板 X9 屏幕：11 英寸，全面屏，窄边框	8	1620 元/台	12960 元	/

			屏幕分辨率：1920×1200，全贴合高清屏，护眼模式 处理器：高性能八核处理器 运行内存：6GBRAM 机身存储：128GBROM 电池容量：7100mAh 金属机身/高强度玻璃，厚度 6.9mm，重量轻便 ▲3C 认证（详见产品展示栏复印件），原装正品，未拆封，全国联保，投标时提供证书复印件 全国官方联保 1 年，官方售后网点支持 质量问题 7 天退、15 天换				
13	割草机	上海虹雨实业有限公司/凯姿	凯姿 KZ3015 坐骑式割草机 类型：乘坐式/坐骑式草坪机 型式：四冲程汽油发动机 排量：385CC 功率：9.0kW（≈12 马力） 切割宽度：92cm（36 寸） 切割高度：7 档以上可调，范围 20 - 80mm 集草方式：大容量集草箱/后置草箱，容量≥180L 底盘：加厚钢板，防撞耐用 传动方式：无级变速/轴传动，行走稳定 后轮驱动，爬坡、湿草作业能力强 刀片：合金双刃，锋利耐磨 方向盘式操控，转向灵活 座椅：加厚减震座椅，扶手可调节，操作省力 一键启动，电启动优先 安全配置：安全离合，松手柄即停机，刀片制动保护，防翻、防溅保护罩，低油压报警、过载保护 符合园林机械安全标准	1	19575 元/台	19575 元	/

			供货时提供合格证、说明书、售后保修卡 全国联保，整机保修1年，厂家提供上门维修、易损件供应				
14	推式打草机	浙江亚特电器股份有限公司/亚特	亚特 YT5148（电动款） 手推式电动（割草机） 电动款：大功率电机 2200W 燃油款：四冲程发动机≥139CC（噪音低、动力稳） 切割宽度：42cm 割草高度调节：6 档可调，高度 20 - 70mm 刀盘/刀片：高强度合金钢，耐磨耐用 底盘：加厚工程塑料，抗撞击 推把：可折叠、可调节高度，防滑握把 轮子：耐磨橡胶轮，推行顺畅 符合国家安全认证、质检合格小型 带安全防护挡板，防止碎石飞溅 供货时提供合格证、说明书、售后保修卡 全国联保，整机保修1年 易损件（刀片、空滤、火花塞）可单独采购 厂家提供使用指导与维修服务	3	768 元/台	2304 元	/
15	床上四件套	南通盈絮纺织科技有限公司/海澜之家	海澜之家 A 类全棉款四件套 尺寸：1.5/1.8 米床通用 被套：200×230cm 床单：245×250cm 枕套：48×74cm×2 个 面料：纯棉/长绒棉/磨毛棉（秋冬款） 支数：40 支 密度：133×72 工艺：活性印染，不掉色、不起球、不褪色，手感柔软亲肤、透气吸汗，无荧光剂、无异味、符合 B	8	282 元/套	2256 元	生产商微型

			类安全标准，缝线均匀工整，无跳线、无脱线 被套内置绑带，被芯不跑位				
16	背负式打草机	江苏东成电器有限公司/东成	东成（Dongcheng）四冲程背负式割草机 动力类型：四冲程汽油发动机（动力强、耐用、易维护） 发动机排量：139CC 功率：≥1.1kW 工作方式：背负式，减震背架 工作杆：加粗传动轴，防抖动 手柄：环形把手，防滑舒适 打草头：尼龙打草绳头 刀片：合金刀片（割灌木、粗草） 油箱容量：1.1L 点火方式：电子点火，易启动 整机合格证书、说明书齐全 全国联保，整机保修1年 易损件（火花塞、空滤、刀片、打草绳）可采购 厂家提供使用指导与维修服务	2	755 元/台	1510 元	生产商小型
投标报价（小写）				¥909764 元			
投标报价（大写）				人民币玖拾万零玖仟柒佰陆拾肆元整			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，

投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
- 5、符合招标文件中列明的可享受本国产品标准及相关政策的投标人，请填写《关于符合本国产品标准的声明函》或出具财政部会同有关部门规定的有关证明文件。当采购项目或者采购包中含有多种产品，投标人还应当声明其为该采购项目或者采购包提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该供应商提供的全部产品成本之和的比例达到 80%以上，提供《关于符合本国产品标准的产品成本之和占所提供的全部产品成本之和的比例达到 80%以上的声明函》。注：投标人提供的《声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
- 6、投标报价属于本招标文件规定的政府采购异常低价情形之一，投标人应当按照评标委员会的要求提供书面说明、证明材料。投标人不能提供书面说明、证明材料，或者提供的书面说明、证明材料不能证明其报价合理性的，投标无效。

投标人名称（公章）：  南京市聚创物业服务有限责任公司
法定代表人（负责人）或委托代理人（签名）：  曹芳
日期： 2020 年 6 月 14 日

（3）分标 1 采购需求

标项 1：2026 春节慰问部队慰问品采购 A 标

说明：

1. 下表中的品牌型号、技术参数仅起参考作用，投标人可选用其他品牌型号替代，但这些替代的产品要实质上相当于或优于参考品牌型号及其技术参数性能（配置）要求。

2. 本标项一览表中参考品牌型号及技术参数性能（配置）不明确或有误的，或投标人选用其他品牌型号替代的，请以详细、正确的品牌型号、技术参数性能配置填写投标报价表和技术规格偏离表。投标人须根据技术参数及性能配置要求提供对应的技术响应偏离表。

3. 按财政部发展改革委生态环境部市场监管总局《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》财库〔2019〕9 号文件要求，如发布有政府采购节能产品品目清单中规定为政府强制采购的节能产品，（品目清单请从中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn 查询），投标产品必须满足文件的相关规定。投标时须提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的有效的节能产品认证证书复印件并加盖投标人公章，不提供视为无效投标处理。

4. 采购需求一览表中标注“▲”详细技术参数及配备要求、商务要求必须响应满足或优于，否则**投标无效**。

5. 本标项的政府采购预算控制价为（人民币）：1408730 元，投标报价超过预算控制价的投标无效。

6. 本标项核心产品：1. 剃须刀。

7. 根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）规定的划分标准，本标项采购所有标的对应的中小企业划分标准所属行业为：工业。

技术参数要求表				
序号	项目名称	单位	数量	详细技术参数及配备要求
1	剃须刀（核心产品）	个	1936	▲刀头数量：3 刀头 刀头材质：不锈钢/精钢刀网 刀头功能：浮动刀头、贴面浮动、可水洗 动力类型：静音永磁电机 ▲转速：≥6500 转/分钟 充电方式：USB 充电/底座充电 ▲续航时间：≥60 分钟 充电时间：≤2 小时 ▲全身水洗：支持 IPX7 级及以上防水 干湿两用：可干剃、可湿剃（配合剃须泡） 低电量提醒、旅行锁、防误触 机身材质：ABS 环保材质，防滑握感 尺寸：便携款，适合日常/差旅使用 颜色：黑色/深灰（商务通用） ▲售后要求全国联保质保期：≥2 年
2	坚果礼盒	盒	930	1、腰果罐装≥200g、开心果罐装≥200g、夏威夷果罐装≥220g、巴旦木罐装≥208g、琥珀核桃仁罐装≥168g、兰花豆≥188g、西梅干罐装≥258g、山楂条罐装≥238g。共计 8 罐为一份（规格合计≥1.68kg）； 2、质量指标：必须符合国家相关标准；

				▲3、交货时保质期剩余时长必须大于等于保质期 3/4 的时长。 4、产品具有检验合格的检测报告，合同签订后供货前需提供扫描件或复印件进行核验。
3	食用花生油	桶	863	▲规格：≥5L/桶，一级压榨花生油 1、加工工艺：纯物理压榨工艺无添加。 2、质量等级：一级压榨花生油。 3、投标人提供符合《质量管理体系认证》标准的产品； 4、投标人提供符合《食品安全管理体系认证》标准的产品； 5、投标人提供由第三方保险公司就产品质量安全承担保险责任的产品。
4	保温杯	个	704	容量：500 - 600ml ▲内胆：316 医用级不锈钢（优于 304，耐腐蚀、无异味） 外壳：304 不锈钢/高硬度食品级材质 密封圈：食品级硅胶，无异味、耐高温 结构：双层真空保温 杯口：圆润打磨、无毛刺，易清洗 焊接：无缝内胆优先，不易藏污 一键开合/弹跳盖（车载/外勤）或螺旋盖（办公/长效保温）带安全锁扣，防误触开盖 ▲执行标准：GB4806.9 食品接触用金属材料及制品 无锰超标、无重金属析出、无工业废料 杯身标注：材质、执行标准、容量、使用说明 ▲质保：≥1 年（非人为质量问题包换/修）
5	洗衣机	台	42	类型：滚筒/波轮洗衣机 洗涤容量：≥10kg ▲电机：BLDC 变频电机（静音、省电、耐用） 能效等级：一级能效（节能优先） 箱体：防锈金属/PCM 彩钢 内筒：不锈钢内筒 门锁：电磁门锁，安全防烫 防水、防漏电、过热保护 执行标准：GB4706.1、GB4706.24、GB12021.4 ▲3C 认证齐全，投标时提供证书复印件 全国联保，整机保修 3 年，电机保修 10 年
6	烘干机	台	37	类型：热泵式烘干机优先/冷凝式烘干机保底 容量：≥10kg（家用/宿舍主流） 能效：一级能效（省电、不伤衣） ▲电机：BLDC 变频电机，静音耐用 智能感温烘干：衣干即停，防过度烘干 内筒：不锈钢 箱体：防锈、耐高温材质 过热保护、漏电保护、门控安全锁 执行国标：GB4706.1、GB4706.20

				全国联保，整机保修≥3 年
7	海鸭蛋黄酥礼盒	盒	1340	▲规格：≥6 枚，独立包装：每枚独立真空、密封包装，防挤压、防潮 蛋黄：正宗海鸭咸蛋黄（流油起沙，≥12g/枚） 饼皮：多层酥皮（小麦粉+黄油/植物油，酥而不腻） 配料：无劣质添加剂，食品添加剂符合 GB2760 执行标准：GB/T20977（糕点通则） ▲生产许可：SC 食品生产许可证（编号清晰可查） 保质期：常温 60-90 天 ▲交货时保质期剩余时长必须大于等于保质期 3/4 的时长
8	大米	包	721	▲1、重量≥10Kg/袋，一级香米；密封包装：国产； 2、质量要求：所提供的大米不得掺假、发霉、生虫和为再加工的大米； 3、外包装要求：防水、防潮，注明规格、数量、产地、生产厂家、生产日期、保质期； 4、生产日期要求：中标供货日期的上一个月或者当月生产的； ▲5、保质期：≥12 个月；
9	纯牛奶	箱	696	1、产品种类：灭菌乳； ▲2、规格：≥200ml*12 盒； 3、质量指标：必须符合 GB25190 标准； 4、包装：需在包装容器上标明品牌、生产厂家名称、地址、产品产地、生产许可证编号、生产日期、品种、等级、保质期等基本信息。包装材料及容器应该符合相关规定和卫生要求，包装应整洁完好无破损； 5、原料：生牛乳； 6、保质期：常温密闭条件下 6 个月； 7、储存方法：常温保存； 8、产品要求密封包装 9、每 100g 蛋白质含量：≥3.0g 10、交货时保质期剩余时长必须大于等于保质期 3/4 的时长
10	挂式空调	台	10	颜色：皓雪白空调类型：壁挂式空调 ▲匹数：≥1.5 匹冷暖类型：冷暖 制冷量：≥3500W 制热量：≥4500W（含电辅热） 能效等级：一级能效变频 全国联保，整机保修≥6 年
11	海鸭蛋	箱	503	▲规格：≥70 克/18 枚 独立真空包装，防震泡沫/蛋托 品类：北部湾海鸭蛋 工艺：传统黄泥腌制，熟鸭蛋，开袋即食 品质：起沙、流油、咸淡适中 执行标准：GB2749（蛋与蛋制品） 生产许可：SC 生产许可证

				保质期：常温 6 - 8 个月 真空不漏气，生产日期近 30 天内
12	平板电脑	台	8	屏幕：10.9 英寸 - 11 英寸，全面屏，窄边框 屏幕分辨率：≥1920×1200，全贴合高清屏，护眼模式 处理器：高性能八核处理器 运行内存：≥6GBRAM 机身存储：≥128GBROM 电池容量：≥7000mAh 金属机身/高强度玻璃，厚度≤8mm，重量轻便 ▲3C 认证，原装正品，未拆封，全国联保，投标时提供证书复印件 全国官方联保≥1 年，官方售后网点支持 质量问题 7 天退、15 天换
13	割草机	台	1	类型：乘坐式/坐骑式草坪机 型式：四冲程汽油发动机 排量：≥350CC 功率：≥8.5kW（≈11.5 马力） 切割宽度：≥76cm（30 寸） 切割高度：6 档以上可调，范围 20 - 80mm 集草方式：大容量集草箱/后置草箱，容量≥150L 底盘：加厚钢板，防撞耐用 传动方式：无级变速/轴传动，行走稳定 后轮驱动，爬坡、湿草作业能力强 刀片：合金双刃/三刃刀片，锋利耐磨 方向盘式操控，转向灵活 座椅：加厚减震座椅，扶手可调节，操作省力 一键启动，电启动优先 安全配置：安全离合，松手柄即停机，刀片制动保护，防翻、防溅保护罩，低油压报警、过载保护 符合园林机械安全标准 供货时提供合格证、说明书、售后保修卡 全国联保，整机保修≥1 年，厂家提供上门维修、易损件供应
14	推式打草机	台	3	手推式电动或汽油打草机（割草机） 电动款：大功率电机≥1800W 燃油款：四冲程发动机≥139CC（噪音低、动力稳） 切割宽度：≥40cm 割草高度调节：3 档 - 6 档可调，高度 20 - 70mm 刀盘/刀片：高强度合金钢，耐磨耐用 底盘：加厚钢板/工程塑料，抗撞击 推把：可折叠、可调节高度，防滑握把 轮子：耐磨橡胶轮，推行顺畅 符合国家安全认证、质检合格 带安全防护挡板，防止碎石飞溅

				供货时提供合格证、说明书、售后保修卡 全国联保，整机保修≥1 年 易损件（刀片、空滤、火花塞）可单独采购 厂家提供使用指导与维修服务
15	床上四件套	套	8	尺寸：1.5/1.8 米床通用 被套：200×230cm 床单：245×250cm 枕套：48×74cm×2 个 面料：纯棉/长绒棉/磨毛棉（秋冬款） 支数：40 支 - 60 支 密度：133×72 及以上 工艺：活性印染，不掉色、不起球、不褪色，手感柔软亲肤、透气吸汗，无荧光剂、无异味、符合 A 类/B 类安全标准，缝线均匀工整，无跳线、无脱线 被套内置绑带，被芯不跑位
16	背负式打草机	台	2	动力类型：四冲程汽油发动机（动力强、耐用、易维护） 发动机排量：≥139CC 功率：≥1.0kW 工作方式：背负式，减震背架 工作杆：加粗传动轴，防抖动 手柄：双把手/环形把手，防滑舒适 打草头：尼龙打草绳头 刀片：合金刀片（割灌木、粗草） 油箱容量：≥1.0L 点火方式：电子点火，易启动 整机合格证书、说明书齐全 全国联保，整机保修≥1 年 易损件（火花塞、空滤、刀片、打草绳）可采购 厂家提供使用指导与维修服务

▲商务要求表

一、交货（交付）时间：签订合同后 20 个日历日。

二、交货地点：采购人指定地点（北海市）。

三、保密措施：中标供应商对采购人所提供的供货地址应做好保密措施，由于中标供应商原因导致发生泄密的情况，中标供应商承担全部的法律責任。

四、付款时间和方式：签订合同后支付预付款为合同金额的 30%，验收合格后 30 个日历日内一次付清余款。

五、保修和服务要求：1、要求提供的产品符合招标文件规定的技术指标，按国家有关产品“三包”规定执行“三包”。质保期除特别注明外，最短不得少于 1 年（自交付使用并验收合格之日起计）；质保期内负责上门服务、维修、更换配件，不得收取任何费用。

2、货物必须是全新、优质的产品，货物到货后，采购人和中标人应在现场进行清点；清点过程中如果发现因包装或运输不当引起的外观或内部的损坏，供货商应负责更换；若发现错发/

漏发情况，供货商应负责更换和补发。

六、报价要求：中标价为全包价，报价中必须包括产品运输至指定位置、保险、销售、安装（含室内线路安装、安装前清理、安装过程中产生的费用及安装设备过程所需配件材料的费用）、调试（含调试后的室内整洁等）、质保期和质保期内的售后服务等各种税款等项费用。中标人需将采购物资集中存放，由采购人委托的第三方机构验收完成后，再运送至采购人指定地点，中间产生的费用（包含第三方验收机构验收费用，约 1 万元）均由中标人承担。如整个项目有多个中标供应商中标，则按照其中标价所占总中标价的比例承担验收费用。